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مجمع گفتوگوی همکاریهای آسیا فرصت مناسبی برای گسترش دیپلماسی تجاری اصفهان است

تدارک اتاق اصفهان برای میزبانی از رؤسای اتاقهای کشورهای آسیایی

نشست شورای بینالملل اتاق بازرگانی اصفهان با حضور نمایندگان وزارت امور خارجه بهمنظور رایزنی و تبادل نظر درباره

تدارک برگزاری همایش اتاقهای بازرگانی مجمع گفتگوی همکاریهای آسیا در اصفهان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، امیر کشانی، رئیس اتاق بازرگانی در این جلسه گفت: همایش اتاق های بازرگانی مجمع گفتگوی همکاری های آسیا که به میزبانی

اتاق بازرگانی اصفهان برگزار می شود فرصت مناسبی برای بازرگانان و فعالان اقتصادی بخش خصوصی کشور و به ویژه اصفهان است که بتوانند روابط تجاری خود را با شرکت

های بزرگ آسیایی گسترش و تقویت کنند. تلاش می کنیم این همایش در شأن و درخور جایگاه و نام اصفهان برگزار و میزبانی شود. ازآنجاکه این نخستین دوره این اجلاس است

تلاش می کنیم برنامه های خوبی برای سخنرانی ها و مذاکرات کاربردی در این همایش در نظر گرفته شود تا زمینه ساز تداوم و استمرار آن در سال های آتی باشد و کشورهای

عضو تشویق به مشارکت در آن شوند.

محمدرضا گل احمد، رئیس کمیسیون مسئولیت اجتماعی شرکتی و عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان نیز اظهار داشت: یکی از دستاوردهای این گونه همایش ها درک و

برداشتی است که شرکت کنندگان از میزبان همایش کسب می کنند. اکثر رؤسای اتاق عضو مجمع گفت وگوی همکاری های آسیا (ACD)، عضو اتاق بازرگانی بین الملل (ICC) نیز

هستند و بنابراین می توان از حضور این افراد برای تقویت روابط تجاری و حقوقی استفاده کنیم. اصفهان از ظرفیت های بسیار زیادی برای ارائه فرصت ها و میزبانی از فعالان

بخش خصوصی آسیایی برخوردار است و می توان از دانشگاه ها و شهرک های علمی تحقیقاتی نیز برای برگزاری هر چه بهتر این همایش استفاده کرد.

سید جلال الدین علوی سبزواری، مدیرکل همکاری های اقتصادی چندجانبه و بین المللی نیز تصریح کرد: چندجانبه گرایی در دیپلماسی از اهمیت بالایی برای کشور برخوردار است

و تقابل با یک جانبه گرایی در دستور کار سیاست های کلان نظام و دولت قرار دارد و هر اقدامی در این راستا سودمند و مورد حمایت دولت و حاکمیت است. دستاوردها و نتایج

این گونه اقدامات ممکن است در کوتاه مدت نمایان نشود؛ ولی حتماً در بلند به سود کشور و منافع ملی خواهد بود. ACD نزدیک به ۲۰ سال است که تشکیل شده ولی تاکنون

رویداد و بروندادی نداشته است. سپتامبر گذشته میلادی ریاست این تشکل بر عهده ایران قرار داده شد. باتوجه به حضور کشورهای بزرگ و پیشرفته آسیایی در این تشکل،

فرصت بسیار خوبی برای بازرگانان و تجار ایرانی محسوب می شود. بخش خصوصی می تواند به وزارت خارجه در تقویت این تشکل کمک کند و اگر بخش خصوصی فعال شود

پویایی این سازمان بین المللی را به دنبال دارد. در همین راستا رؤسای اتاق های بازرگانی کشورهای عضو این سازمان در اجلاسی در ایران گرد هم می آیند و اتاق بازرگانی اصفهان

نیز میزبانی این همایش را به عهده گرفته است. «آسیای پیوسته و قدرتمند با استفاده از فناوری های نوظهور» شعاری است که ایران به عنوان رئیس دوره ای مجمع برای دوره

کنونی در نظر گرفته است.

مصطفی دولت یار، مدیر دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در استان اصفهان نیز بیان کرد: به رغم اینکه مجمع ACD چندین سال است که تشکیل شده ولی تاکنون رؤسای اتاق ها

نتوانسته اند از این ظرفیت استفاده کنند. این همایش نخستین همایشی است که در این سطح و به صورت حضوری برگزار می شود و از این لحاظ از اهمیت بالایی برخوردار

است چرا که باعث می شود نقشه راه و هنجارهای آن برای دوره های بعد تعیین شود. ازاین رو باید برای برگزاری مفید و موفق این همایش از اکنون برنامه ریزی و اهداف را

مشخص کرد تا به صورت هدفمند از مهمانان دعوت شود.

سعید ابراهیمی، مدیر امور بین الملل اتاق بازرگانی اصفهان نیز گفت: نخستین همایش رؤسای اتاق ACD به صورت آنلاین توسط ترکیه برگزار شد و این همایش نخستین

همایشی است که به صورت حضوری و در این سطح برگزار می شود. ظرفیت تشکیل دبیرخانه دائمی اتاق های بازرگانی ACD در اتاق بازرگانی اصفهان وجود دارد. در حال برنامه

ریزی برای برگزاری رویدادهایی با موضوعات تجارت، جوانان و بانوان، آب و محیط زیست و فناوری های نوین و نوظهور در کنار این همایش هستیم. از رؤسای سایر اتاق های

کشور نیز خواسته ایم که محتوای تبلیغاتی مرتبط با حوزه شان را در قالب عکس، کلیپ و پوستر برای ارائه در این همایش در اختیار اتاق اصفهان قرار دهند تا از این طریق بتوانند

فرصت های اقتصادی استان و شهرستان را معرفی کنند و بتوانند سرمایه گذاران خارجی را برای پروژه ها جذب کنند.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://www.eccim.com/News/7267/

